
Smlouva o spolupráci 
 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst 2 zákona č.89/2012 Sb, občanský zákoník ve 
znění pozdějších předpisů. 

 
Č.j.: VS-107314/ČJ-2023-80-1888 

 
 

Článek I 
Smluvní strany 

 
 
Česká republika, Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 
za kterou činí právní úkony na základě pověření ze dne 1. 9. 2019, č.j.: VS-10280-13/ČJ-2019-
800020-SP, vrchní rada, plk. Mgr. Ondřej Kroupa, MBA, ředitel Věznice Bělušice,  
Adresa pro doručování:   Vězeňská služba České republiky 
   Věznice Bělušice, Bělušice 66 
   435 26 Bečov                                 
IČO:                        00212423 
DIČ:    CZ00212423 
Bankovní spojení:                  xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx 
                                               č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Kontakty: telefon:    xxxxxxxxxx 
                 telefax:    xxxxxxxxxx 
                 e-mail:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 

na straně jedné (dále jen „objednatel“), 
 

 
a 
 
 
 
ZPI Group, s.r.o. – ORL ambulance 
Se sídlem:                       Žižkova 151, Litvínov  43601 
Zapsaná:                         v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,  
                                        oddíl C, vložka 29655 
Zastoupená:                    MUDr. Abdo Al Qufaish, jednatelem společnosti 
Adresa pro doručování:  Žižkova 151, 436 01 Litvínov 
IČO:                                22774548 
Bankovní spojení:  č.ú.:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Kontakty: telefon:          xxxxxxxxxx                 
                 e–mail:          xxxxxxxxxxxxxxx 

na straně druhé (dále jen „dodavatel“) 
 
 
 
objednatel a dodavatel společně jako „smluvní strany“, uzavřely níže uvedeného dne, měsíce  
a roku tuto smlouvu:  

 



 
Článek II. 

Předmět smlouvy  
 

1. Předmětem smlouvy je ORL vyšetření a vyšetření audio u osob objednavatele v ORL 
ambulanci dodavatele.   

 
 
 

Článek III. 
Organizační zabezpečení   

 
1. Vyšetření budou prováděna na audiometrickém přístroji  AD 528 výr. číslo  

 SN 1019159.  Datum a čas vyšetření bude přizpůsoben požadavkům objednatele po 
domluvě s dodavatelem na e-mailové adrese: abdo.orl@post.cz  

 
2. Jmenný seznam vyšetřovaných osob, včetně rodných čísel, bude dodavateli zaslán e-mailem, 

minimálně s dvoudenním předstihem před vlastním vyšetřením.          
 
 
 

 
Článek IV. 

Cena a platební podmínky  
 

1. Smluvní strany se dohodly na částce  400 Kč za jedno vyšetření audiometrickým přístrojem. 
 

2. Fakturace bude prováděna na základě provedených vyšetření dle jmenného seznamu 
vyšetřovaných osob, odsouhlasenému pověřeným pracovníkem objednatele, do 5 dnů od 
ukončení kalendářního měsíce, ve kterém byla poskytnuta fakturovaná vyšetření 
elektronicky na e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx nebo xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.                

 
3. Splatnost faktury je 14 dní od data vystavení faktury. 
  
4. Písemnosti lze na základě této smlouvy doručovat poštou či e-mailem. 

 
 
 

 
Článek V. 

Ostatní ujednání 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
 
2. Účinnost a platnost této smlouvy lze ukončit dohodou, výpovědí nebo odstoupením. 

 
3. Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět: 

a) Jestliže druhá smluvní strana opakovaně neplní smluvní povinnosti, ač na tuto 
skutečnost byla písemně upozorněna a nesjednala nápravu. 

b) Hrubého porušení smlouvy jednou ze smluvních stran je důvodem k okamžitému 
odstoupení od smlouvy druhou smluvní stranou. 



      Ve výpovědi dané dle tohoto bodu smlouvy musí být uveden její důvod. Pro tyto případy se 
sjednává výpovědní doba v délce 15 dnů a její běh začíná doručením výpovědi druhé 
smluvní straně. 

 
4. Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu kdykoliv vypovědět bez udání důvodu. 

V takovém případě se sjednává výpovědní lhůta v délce jednoho (1) měsíce a její běh začíná 
prvním dnem měsíce, následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 
5. Obě smluvní strany se zavazují ke vzájemně vstřícné spolupráci při naplňování předmětu 

této smlouvy. 
 
  
 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti smlouva 

nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv, podle odstavce 2 tohoto článku smlouvy.  
 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva bude zveřejněna v Registru smluv na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). V souladu  
s dohodou smluvních stran, zajistí odeslání smlouvy správci registru smluv objednatel. 
Objednatel je oprávněn před odesláním Smlouvy správci registru znečitelnit ve Smlouvě 
informace, na které se nevztahuje zákonná povinnost jejich zveřejnění  
v registru smluv. 

 
3. Smluvní strany si jsou při plnění smlouvy vědomi povinností vyplývajících ze zákona č. 

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů ve znění pozdějších předpisů  
a z Nařízení evropského parlamentu a Rady (EU) č.2016/679 ze dne 27. 04. 2016  
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a subjektů údajů, kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo partneři 
druhé smluvní strany či jiné osoby pověřené druhou smluvní stranou  
k výkonu či plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy nebo vzniklých  
v souvislosti s touto smlouvou. Přejímající smluvní strana je tak vzhledem  
k předávaným Osobním údajům v pozici správce. 

 
4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
5. Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze písemnými číslovanými dodatky, které 

musí být podepsány oběma smluvními stranami; pokud není ve smlouvě dohodnuto jinak. 
 
6. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou. 
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. 
 
8. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní 
strany se před podpisem této smlouvy seznámily s jejím obsahem a bez výhrad s ním 
souhlasí, což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců. 



 
9. V Litvínově dne                                                                    V Bělušicích dne   
 
 
 
 

                                                                    Vrchní rada 
    plk. Mgr. Ondřej Kroupa, MBA 

                   ředitel věznice       
 
      (dodavatel)              (objednavatel) 
 


